
Zarządzenie Nr 8/2022 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Rząśniku 
z dnia 3 listopada 2022r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Rząśniku 

Na podstawie art.27 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. tj. z 7 lutego 2020r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym instytucji kultury na rok 2022. 

I. KOSZTY 
1. Zwiększenie o kwotę 
- zakup materiałów na zajęcia z dziećmi 
- zakup materiałów papierniczych 
- zakup materiałów bibliotecznych 
- zużycie wody 
- ubezpieczenie mienia 
- nagrody roczne pracowników 
- odpis na fundusz świadczeń socjalnych 
- szkolenia 
- delegacje 

2. Zmniejszenie o kwotę 
- zakup energii elektrycznej 
- zakup czasopism 
- zakup środków czystości 
- zakup materiałów i narzędzi 
- zakup artykułów bhp 
- opłaty bankowe 
- usługi telekomunikacyjne 
- wynagrodzenia osobowe 
- składki ZUS 
- składki na Fundusz Pracy 
- koszty rodzajowe 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3 350,00 zł 
50,00 zł 
50,00 zł 
70,00 zł 

110,00 zł 
310,00 zł 

1 150,00 zł 
1 520,00 zł 

55,00 zł 
35,00 zł 

3 350,00 zł 
18,00 zł 

220,00 zł 
50,00 zł 

237,00 zł 
30,00 zł 

635,00 zł 
70,00 zł 

280,00 zł 
1 300,00 zł 

200,00 zł 
310,00 zł 




